
Výzva č. 49 k dílčímu plnění z rámcové dohody č. 117

Objednavatel – fakturační adresa: Doručovací adresa faktury:
Ministerstvo obrany Vojenské zařízení 6848

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupená

500 01 HRADEC KRÁLOVÉ
(fakturu zašlete ve dvou výtiscích)

Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové AGENDOVÉ ČÍSLO 2022511063
IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Doručovací adresa dodávky/služby:
Zemědělská 1131

500 03 Hradec Králové

D o d a v a t e l : způsob dodání: přistavení vozidla

Okrouhlický, s.r.o. způsob úhrady: faktura

Zemědělská 1131, Hradec Králové 3 termín úhrady: 30 kalendářních dnů

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ termín plnění: do 2. 12. 2020

IČ: 25255819 kontakt:

DIČ: CZ25255819
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného

dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

výzva k dílčímu plnění rámcové dohody č. 1768480010117

Tatra T-815 MLF (VPZ: 025-29-28)

Oprava předvoliče řazení, ½ výměna oleje (práce + uzávěr)

Cena bez DPH 64 385,43 ,- Kč

Cena s DPH Do 81 500,04 ,-Kč

Rozepsat jednotlivé práce na hodiny za
jednotlivé opravy + materiál.

Při předání vozidla předat doklady ke specifikaci vyměněných dílů a
náplní (homologační list, prohlášení o shodě, certifikát jakosti, záznam
geometrie, diagnostiky atd.)

Objednavatel: Objednávku vystavil Potvrzení objednávky
MO

zastoupená ředitelem NS 684800
Hradec Králové

o elektronicky


